



Městský úřad Mníšek pod Brdy

V Mníšku pod Brdy dne 22.8. 2017

Záznam o poskytnutí informace

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání : 16. 8. 2017

Žadatel : Václav Kříž, Kross, s.r.o., IČ 604732274, Blatenská 13/2169, 148 00 Praha 11

Obsah požadované informace:

Žádost o sdělení:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Způsob vyřízení:

- 1) Problémy se škodlivými ptáky nemáme.
- 2) Škodlivým ptákům se bránit nemusíme.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- 4) Dotace na obranu proti škodlivým ptákům neposkytujeme.
- 5) Náhrady škod způsobených ptáky neposkytujeme.

Odpověď odeslána prostřednictvím datové schránky dne 18. 8. 2017.

Žádost vyřizovala: Mgr. Jaroslav Pešice, vedoucí OKS